
 

 

 

 
 

 

 

О введении в действие Положения 

о Брянском областном центре 

новых информационных технологий 

ФГБОУ ВО «Брянский государственный 

технический университет» 
 
 

В целях проведения единой политики информатизации, формирования высо-

кой информационной культуры, распространения информационно-

коммуникационных технологий, поддержки и координации применения информа-

ционных технологий в вузе: 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ввести в действие с 24.10.2017 г. Положение о Брянском областном центре 

новых информационных технологий ФГБОУ ВО «Брянский государственный техни-

ческий университет». 

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на директора 

Брянского областного центра новых информационных технологий ФГБОУ ВО 

«Брянский государственный технический университет» Беспалова В.А.  

3. Управлению делопроизводства довести приказ и Положение до сведения 

исполнителей. 

 

 

 

 

п/п Ректор университета       О.Н. Федонин 
 
Проект подготовил        
Проректор по информатизации 
и общим вопросам   ________________ В.А. Шкаберин 
 
 
Верно 
 

 

 

КОПИЯ ПРИКАЗА 

_31.10.2017_ г. Брянск № _907_ 

 

 


